
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 30.martā                                                                               Nr. 129 (prot. Nr.4, 24.p.) 

 

Par Bauskas novada autoceļu uzturēšanas klasēm 2023.gada vasaras un 

ziemas sezonā 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2. 

apakšpunktu pašvaldība pirms katras vasaras un ziemas sezonas apstiprina autoceļu vai to posmu 

sarakstus pašvaldību autoceļiem, kuros norādītas autoceļu uzturēšanas klases vasaras sezonai (no 

16.aprīļa līdz 15.oktobrim) un ziemas sezonai (no 16.oktobra līdz 15.aprīlim).   

 Ievērojot iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

3.punktu un Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2. apakšpunktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības autoceļu (ielu) sarakstus ar noteiktām ikdienas 

uzturēšanas klasēm 2023.gada vasaras un ziemas sezonām saskaņā ar pielikumiem.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Bauskas novada domes izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  

1. Bauskas apvienības pārvaldes Bauskas pilsētas ielu saraksts uz 3 lp. 

2. Vecumnieku apvienības pārvaldes Bārbeles pagasta ielu un ceļu saraksts 3 lp. 

3. Bauskas apvienības pārvaldes Brunavas pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

4. Bauskas apvienības pārvaldes Ceraukstes pagasta ceļu, ielu  saraksts uz 4 lp. 

5. Bauskas apvienības pārvaldes Codes  pagasta ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

6. Bauskas apvienības pārvaldes Dāviņu  pagasta ceļu, ielu  saraksts uz 2 lp. 

7. Bauskas apvienības pārvaldes Gailīšu pagasta ceļu, ielu  saraksts uz 4 lp. 

8. Iecavas apvienības pārvaldes Iecavas pilsētas ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

9. Bauskas apvienības pārvaldes Īslīces pagasta ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

10. Vecumnieku apvienības pārvaldes Kurmenes pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

11. Bauskas apvienības pārvaldes Mežotnes pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

12. Rundāles apvienības pārvaldes Rundāles pagasta ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

13. Vecumnieku apvienības pārvaldes Skaistkalnes pagasta ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

14. Vecumnieku apvienības pārvaldes Stelpes pagasta ceļu, ielu saraksts uz 2 lp. 

15. Rundāles apvienības pārvaldes Svitenes pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

16. Vecumnieku apvienības pārvaldes Valles pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

17. Bauskas apvienības pārvaldes Vecsaules pagasta ceļu saraksts uz 6 lp. 

18. Vecumnieku apvienības pārvaldes Vecumnieku pagasta ceļu, ielu saraksts uz 4 lp. 

19. Rundāles apvienības pārvaldes Viesturu pagasta ceļu, ielu saraksts uz 3 lp. 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs                                                Aivars Okmanis 


